UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ

 khoa học và công nghệ cấp cơ sở

    Căn cứ Quyết định số 131/QĐ-SKHCN ngày 10 tháng 7 năm 2020 của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng

tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở.

 Sở Khoa học và Công nghệ sẽ tổ chức cuộc họp Hội đồng tư vấn xác định

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở “Giải pháp nâng cao chất lượng

nguồn nhân lực nhằm thúc đẩy du lịch tỉnh Đồng Tháp phát triển bền vững giai

đoạn 2020-2025, tầm nhìn 2030” do Trường Chính trị đề xuất, như sau:

 - Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 7 năm 2020.

- Địa điểm: Tại phòng họp của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

 Sở Khoa học và Công nghệ kính mời đại diện Lãnh đạo đơn vị và cá nhân

đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ nêu trên, đến tham dự cùng trao đổi và

giải trình một số nội dung đề xuất, để phiên họp tư vấn xác định nhiệm vụ đạt yêu

cầu đề ra./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Trường Chính trị tỉnh ĐT;

- Nguyễn Thị Bích Ngọc;

- Thanh Tra Sở;

- Lưu: VT, QLKH  (M).

Huỳnh Minh Tuấn

XEM LIỀN

		2020-07-10T08:33:32+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T08:56:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T08:56:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-10T08:56:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!